

CME Holding ApS
Gammel Høveltevej 3, 3460 Birkerød

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 30 60 29 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. januar 2020.

Claus Melgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CME Holding ApS
Gammel Høveltevej 3
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 60 29 86
Stiftet: 25. maj 2007
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Claus Melgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab ved at besidde aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 668.105 kr. mod 263.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	668.541	263.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.566	2.362
Andre finansielle indtægter	5	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134	0
Resultat før skat	667.853	262.482
2 Skat af årets resultat	252	1.449
Årets resultat	668.105	263.931
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.541	263.229
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	138.964	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.298
Disponeret i alt	668.105	263.931

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.991.875	3.573.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.991.875</u>	<u>3.573.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.991.875</u>	<u>3.573.334</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.039	88.457
Tilgodehavende selskabsskat	426	32.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	248.197	61.455
Andre tilgodehavender	30.840	7.641
Tilgodehavender i alt	<u>434.502</u>	<u>189.553</u>
Likvide beholdninger	<u>61.764</u>	<u>29.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>496.266</u>	<u>218.689</u>
Aktiver i alt	<u>4.488.141</u>	<u>3.792.023</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.866.875	3.448.334
6 Overført resultat	220.078	81.114
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.322.553</u>	<u>3.762.448</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>160.588</u>	<u>24.574</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.588</u>	<u>24.574</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.001</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>165.588</u>	<u>29.575</u>
 Passiver i alt	<u>4.488.141</u>	<u>3.792.023</u>
 8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	134	0
	<u>134</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-154	-881
Regulering af tidligere års skat	-98	-568
	<u>-252</u>	<u>-1.449</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	3.448.334	3.185.105
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	668.541	263.229
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>3.866.875</u>	<u>3.448.334</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.991.875</u>	<u>3.573.334</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Melgaard & Partners ApS	Furesø	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.448.334	3.185.105
Resultatandel	<u>418.541</u>	<u>263.229</u>
	<u>3.866.875</u>	<u>3.448.334</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	81.114	188.412
Årets overførte overskud eller underskud	<u>138.964</u>	<u>-107.298</u>
	<u>220.078</u>	<u>81.114</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.